
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области 

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский                                                        

муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

 

                  ПРИКАЗ 

 

03 августа   2021 года                                                                             № 58/1 
 

 

 

«Об утверждении Карты 

коррупционных рисков» 

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента Российской 

Федерации от 01.04.2016 г. №147 «О национальном плане противодействия 

коррупции на 2020/2021 годы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить прилагаемую «Карту коррупционных рисков в  ГБОУ СОШ пос. Новоспасский». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                               Илларионова Н.В. 

 


		2021-11-24T16:40:14+0400
	00bfa71df862901867
	Илларионова Н.В.




